
Protokoll                        Møte nr.: 1/23-25 

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund             Møtedato: torsdag 4. mai, kl 18.00 – 20.15                               

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Thomas Strøm (TS), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge 
Kjesbu (KIK), Siri Mortensen (SM), Ida Vetti (IV), Sofia Fallås (SF) 
 
Forfall: Magne Østby (MØ) 
 
Fra Adm.: Per Iversen (PI = GS) 
                  
 
Saksliste 
Sak 1/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 20/21-23, 21. april 
Sak 2/23-25 Gjennomgang av erfaringer fra Forbundsting 2023 
Sak 3/23-25 Endringer i Fellesreglement 
Sak 4/23-25 Regelendringer ISSF 
Sak 5/23-25 IEACHS rapport 
Sak 6/23-25 Referat fra «president debatt» 26. april 
Sak 7/23-25 Orientering, status Løvenskioldbanen 
Sak 8/23-25 Arbeidsform i Forbundsstyret 
Sak 9/23-25 Forbundsstyrets prioriteringer ut 2023 
Sak 10/23-25 Møteplan ut 2023 
Sak 11/23-23 Eventuelt 
                       * Diskusjon rundt holdning til mulig deltagelse fra Russland/Belarus  
                                                         

 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

1/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 20/21-23, 21. april 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 20, 21. april, 2023, godkjennes. 

 
 
 

 

2/23-25 Gjennomgang av erfaringer fra Forbundsting 2023 
Åpen diskusjon. Erfaringene stort sett gode, men noen forbedrings-
punkter ble påtalt både praktisk/logistikkmessig og rent faglig. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

  

3/23-25 

 

Endringer i Fellesreglement 
TL redegjorde for tre forslag. Forslaget som gjaldt endringer i 
nasjonale pistolregler for Feltpistol besluttet returnert til 
Breddeidrettskomiteen og deretter Teknisk Komite for ytterligere 
utredning, med påfølgende sluttbehandling i FS på et senere 
tidspunkt. De øvrige to forslagene gjaldt Skeet og OL-Trap: 
  

1) ny ordning for kvalifisering til finale, alle konkurranser 
2) gjennomføring av NM-finaler  

 
Disse to forslagene ble vedtatt, med umiddelbar virkning. TL vil følge 
opp mot Forbundskontoret med tanke på nødvendig tekstjustering i 
Fellesreglement/Nasjonalt regelverk for Lerdue og offentliggjøring av 
endringene. 
Vedtak: Endringer i relevant regelverk for Skeet og OL-trap ble 
vedtatt. 
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Medio mai 

 

 

 

 



 Side 2 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

4/23-25 Regelendringer ISSF 
TL redegjorde for de endringer som ISSF har gjort i sitt regelverk pr 
1. mai. Endringene fremstår som marginale utover det faktum at de 
fleste finaleformat går tilbake til de versjoner som ble benyttet under 
Tokyo-OL. NSF vil ikke iverksette noen oversettelse av regelverk nå. 
Dette vil først gjøres etter implementering av nye regler i etterkant av 
Paris-OL 2024. NSF beholder nåværende regelverk ut 2023, og 
2024, dog med nødvendige justeringer i finaleformat. TL vil være i 
dialog med Forbundskontoret med tanke på implementering av 
nødvendige endringer i regelverk, og utarbeidelse av nyhetsmelding 
som omtaler de viktigste endringene. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
TL 

 

 

 

 

 

 

Medio mai 

5/23-25 IEACHS rapport 
TL redegjorde. Organisasjonen består av europeiske ammunisjons-
produsenter, og rapporten omhandler hovedsakelig beskrivelse av 
en planlagt spørreundersøkelse rundt mulige konsekvenser av et 
blyforbud for produsentene av ammo. 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

6/23-25 Referat fra «president debatt» 26. april 
BL redegjorde for sin opplevelse av debatten, som deltager i salen. 
Vurderingen, som ble støttet av SD som også var til stede, var at 
Zaineb Al-Samarai kom bedre ut enn Berit Kjøll, uten at debatten 
fremstod som spesielt klargjørende 
Vedtak: Tatt til orientering,  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

7/23-25 Orientering, status Løvenskioldbanen 
BHV redegjorde. Fokus på nye leieavtaler, miljøutfordringer inkludert 
pålegg fra Statsforvalteren, behov for møte med C. O Løvenskiold 
og behov for nytt styremedlem i NSF Løvenskioldbanen AS som 
følge av at Amanda Hansen har fratrådt som FS-medlem. 
Vedtak: Tatt til orientering 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

8/23-25 Arbeidsform i Forbundsstyret 
BHV redegjorde. Behandlingen ble noe avkortet av tidsmessige 
årsaker. SD går inn som ny kvinnelig behandlingsansvarlig i FS 
vedr. seksuell trakassering. BHV fortsetter som mannlig ansvarlig. IV 
og SF ble anmodet om å melde inn ønsker for fagområder de kunne 
tenke seg å ha ansvar for innen FS. Dette henger også sammen 
med neste sak, som vil behandles på neste møte. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

9/23-25 Forbundsstyrets prioriteringer ut 2023 
Av tidsmessige årsaker ble saken ikke behandlet 
Vedtak: Utsettes til neste møte 

 
 
 

 

 

 

10/23-25 Møteplan ut 2023 
Av tidsmessige årsaker ble saken ikke behandlet, med unntak av 
fastsettelse av neste møte, også via Teams, 25. mai. 
Vedtak: Utsettes til neste møte, 25. mai. 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

11/23-25 Eventuelt 

• Diskusjon rundt holdning til mulig deltagelse fra 
Russland/Belarus.  
Sportssjef Tor Idar Aune innledet, med påfølgende 
diskusjon. Enighet om å avvente situasjonen etter 
beslutningen fattet hos ISSF om å følge IOC sin anbefaling. 
Om situasjonen på et senere tidspunkt tilsier en konkret 
beslutning rundt deltagelse i enkeltkonkurranser, vil en slik 
beslutning forankres blant utøvere og støtteapparat i forkant. 

Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
  
PI, 5. mai, 2023 


